REQUERIMENTO Nº 1925/2021
Ementa: Informações acerca de reforma do vestiário e manutenção do campo de futebol do bairro Boa Esperança.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Nobres Vereadores:

Considerando Indicação nº 1656/2021, acerca de pedido de manutenção e melhorias do campo de futebol do bairro Boa Esperança.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informações:

Está no cronograma do departamento competente manutenção e melhorias no campo de futebol do bairro Boa Esperança e demais áreas de seu entorno? Em caso afirmativo, para quando está previsto?

Há projeto visando a reforma do vestiário? Qual a previsão para execução de manutenção/reforma do mesmo?
Justificativa:

Munícipes questionam este vereador acerca do assunto e solicitam maiores informações e providências.
   Valinhos, aos 08 de novembro de 2021.
Henrique Conti

    Vereador